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وزیر ارشاد:
اطراف تئاتر شهر را ساماندهی می‌کنیم 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی با حضور در 
نوزدهمین جشنواره بین‌المللی نمایش عروسکی 
تهران- مبارک به تامین بودجه لازم و آغاز ساخت 

و ساماندهی حریم تئاتر شهر تاکید کرد.
محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی عصر روز یکشنبه 11 تیرماه برای تماشای 
نمایش »میرزامحمد« از بوشهر نوشته عقیل 
جماعتی و کارگردانی قاسم تنگسیرنژاد که در 
قالب نمایش‌های بخش بزرگ‌سال نوزدهمین 
جشنواره نمایش عروسکی تهران-مبارک در سالن 

سایه اجرا شد، به مجموعه تئاتر شهر آمد.
او در پایان اجرای این اثر نمایشی از عوامل 
برگزاری جشنواره و هنرمندان تشکر کرد و 
گفت: »حضور ما در نوزدهمین جشنواره نمایش 
عروسکی تهران-مبارک برای گفتن خداقوت به 
برگزارکنندگان جشنواره و هنرمندان بود.« او ادامه 
داد: »نمایشی هم که به تماشای آن نشسته بودیم 
یکی از داستان‌های ممتاز تاریخی بود که روایتی 

از ایستادگی شیرزنان ایرانی برابر دشمنان بود.«
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: »خدا را شکر 
امسال جشنواره نمایش عروسکی تهران-مبارک با 
استقبال خوبی مواجه شده است و امیدواریم این 
رونق در حوزه تئاتر و بخش‌های هنری را بیشتر 

داشته باشیم.«
اسماعیلی درباره کمبود بودجه تئاتر نیز گفت: »در 
اولین روزهای مسئولیت بنده در وزارت ارشاد به 
هنرمندان تئاتر قول دادیم تا مشکلات بودجه رفع 
شود. با این حال سال گذشته، تئاتر پررونق‌ترین 
دوران خودش را سپری کرد و در جشنواره تئاتر 
فجر ما این استقبال را دیدیم. برنامه اصلی ما در 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی این است که از تئاتر 
به صورت ویژه حمایت شود؛ در این راستا نه‌تنها 
تهران بلکه همه شهرستان‌ها نیز مورد حمایت قرار 
گرفتند که نمونه بسیار خوب آن برگزاری جشنواره 

تئاتر منطقه‌ای بود.«
وزیر ارشاد ادامه داد: »به همکاران‌مان در معاونت 
امور هنری و اداره کل هنرهای نمایشی گفتم که 
هیچ محدودیتی در حمایت از برنامه‌های تئاتری 
نداریم؛ تئاتر نشان‌دهنده عظمت تاریخی و 

فرهنگی این کشور است.«
اسماعیلی درباره صحبت‌های دبیر جشنواره 
عروسکی تهران-مبارک که به تحقق بودجه 
جشنواره اشاره کرده بود، واکنش نشان داد و 
گفت: »هادی حجازی‌فر از هنرمندان خوب تئاتر 
و سینما و تلویزیون ایران است. ما تلاش‌مان را 
کردیم که به وظیفه‌مان عمل کنیم و امیدواریم 
همیشه به وعده‌های‌مان عمل کنیم و در کنار 

هنرمندان باشیم.«
اسماعیلی همچنین درباره وضعیت حریم مجموعه 
تئاتر شهر که مدت‌هاست بحث آن مطرح است و 
به دغدغه فعالان و هنرمندان عرصه تئاتر کشور 
تبدیل شده، گفت: »الحمدالله بودجه لازم فراهم 
شده است و اولین اقدامی هم که صورت گرفته، 
ساماندهی اطراف مجموعه تئاتر شهر بود که 
توسط شهرداری در حال انجام است. همچنین 
در ارتباط با این موضوع با وزارت میراث فرهنگی 
توافقاتی انجام شده است. به‌واسطه تاریخی بودن 
این مجموعه تمهیدات لازمه از محل اعتبارات 
وزارتخانه صورت گرفت و مراحل قانونی آن را 
پشت سر گذاشتیم و به‌زودی مراحل ساخت حریم 

مجموعه تئاتر شهر اتفاق خواهد افتاد.«

درنگ

هنر تجسمی محدود به ابزار نیست؛ هنرمندان دست 
به ابزار و روش‌های متفاوتی می‌زنند تا آنچه را که در 
ذهن دارند به عرصه ظهور و نمایش برسانند. متالورژی 
نام یک نمایشگاه است که هنرمندی با دیدگاهی متفاوت 
به نمایش گذاشته است. او پیش از اینکه هنرمند شود، 
خود را یک مخترع می‌دانسته و می‌گوید گاه علم بر هنر و 
گاه هنر بر علم تاثیر گذاشته است. همانطور که این روزها 
هوش مصنوعی در حال تاثیرگذاری بر دنیاهای متفاوتی از 

جمله دنیای هنر است.
محمّد محمدزاده تیتکانلو هنرمند عرصه تجسمی که این 
روزها نمایشگاه متالورژی را در باغ موزه نگارستان تهران 
برپا کرده است، دقایقی را به گفت‌وگو با ایسنا پرداخت. 
او که مجسمه‌هایش را با استفاده از فلزات نو و کهنه با 
جوشکاری برق می‌سازد، می‌گوید: فرهنگ تخیل علمی 
با محوریت صلح را می‌توان تم نمایشگاه متالورژی دانست. 
مجسمه‌های بیگانگان فضایی، صلح فضایی، صلح اتمی، 
شکنجه‌گران مسخ شده قرون وسطایی، قهرمانان و 
اسطوره‌های صالح، موسیقیدان با اصوات معنوی، سربازی 
با شیپور صلح، آدم و حوا در یک پیکره واحد، جنگجویی 
تنها با یک سپر تدافعی و ... در میان اسامی مجسمه‌های 

مجموعه متالورژی هنر دیده می‌شود.

 دوست داشتم مخترع شوم 
ولی تصویر و هنر هم دنیای من بود!

محمدزاده تیتکانلو درباره آنچه که پایش را به مسیر ساخت 
اینچنین مجسمه‌هایی باز کرده گفت: زمانی که نوجوان بودم 
دوران تحصیلات مقطع راهنمایی خودم را در فنی و حرفه‌ای 
گذراندم. متولد خرداد ۱۳۴۳ هستم؛ آن زمان این امکان 
وجود داشت که مقطع راهنمایی را هم در فن و حرفه‌ای 
گذراند و از آن‌جایی که خانواده علاقه من به اختراع، تولید و 
ساخت اشیا را دیده بودند، قرار بر این شد که در رشته برق 
فنی و حرفه‌ای تحصیل کنم. از سوی دیگر تاثیرات سینما و 
تصویر بر من را نمی‌توان انکار کرد. از کودکی علاقه زیادی 
به تصویر، فیلم و حتی ساخت پروژکتور داشتم. به ساخت 
و اختراع علاقه داشتم. این علاقه در ادامه تا حدی پیش 
رفت که شیوه عکاسی »دیجیتال داگرئوتیب« را هم ابداع و 
شیوه عکاسی باستانی »داگرئوتیب« را در ایران احیا کردم. 
وی ادامه داد: می‌توانم بگویم از طریقی سعی کردم کارهای 
علمی را با هنر ترکیب کنم و به دستاوردی برسم. مادر من 
نقاش بود و تصویر دنیای من بود و هست؛ به طوری که من 
بدون تصویر نمی‌توانم زندگی کنم. مطالعات زیادی هم در 
سن کم در زمینه هنر داشتم. حدود بیست ساله بودم که 
تمام سبک‌های هنری را می‌شناختم و به پدیدارشناختی 
آن‌ها نیز آگاه بودم که حتی سبک‌های هنری چرا به وجود 
آمدند. او گفت: من نقاشی و ساخت مجسمه‌های جوش و 

عکاسی را زندگی کردم. 

نبود فرهنگ تخیل علمی در ایران  
این هنرمند نگاه خود را بدون مرز دانست؛ نگاهی که 
بسیط و از ترکیب هنر و علم ایجاد شده و به دغدغه‌های 
بشری پرداخته است. نگاهی به فرهنگ تخیل علمی دارد 
که به نظرش این فرهنگ در ایران به ندرت وجود دارد. 
تخیل علمی که هالیوود را دست خود گرفته و حتی شرق 
دور هم در آن زمینه فعالیت می‌کند اما در ایران این 
فرهنگ صرفا مشاهده می‌شود.  او گفت: تمام این‌ موارد 
موجب شد که من به سمت کار در زمینه کشیده شوم؛ 
البته بدون پشتوانه هم نبود چرا که طی سال‌های اخیر 
موسسه ساخت فیلم‌های فضایی جدی در ایران را تاسیس 
کردم. چندین فیلمنامه داشتم و حتی به پرونده‌های یوفو، 
سفر به مریخ و ... نیز پرداختیم اما متاسفانه نتوانستیم 
اسپانسر پیدا کنیم. این موضوع برای من بسیاری جدی 
بود که فکر می‌کردم اگر حالا حرکت نکنیم عقب خواهیم 
ماند چرا که آثار اغلب آثار گیشه است. حتی در هنرهایی 

مثل مجسمه‌سازی هم شاهد آثار گیشه هستیم.

 ایده‌آل هنرمند چرخش اثر هنری 
تا رسیدن به موزه است

محمدزاده تیتکانلو تعداد آثار مجسمه‌های فلزی و 
جوش خورده خود را بیش از ۱۸۰ تا ۲۰۰ اثر دانست 
و درباره فروش آن‌ها گفت: قطعا اولویت هنرمند این 
است که آثارش دست مجموعه‌دار باشد. مجموعه‌دار 
است که می‌تواند مارکت آرتیست را شکل دهد و کار را 
نگهداری کند. اگر یک شخص کار آرتیست را بخرد، کار 
فرهنگی انجام نمی‌شود و نه اثر ماندگار می‌شود، زمانی که 
مجموعه‌دار اثری را خریداری می کند ارزش آن افزایش 
پیدا کرده و کار به موزه‌ها هم منتقل می‌شود. قطعا ایده‌آل 

هنرمندی که اثری را ایجاد می‌کند این است که اثرش در 
اجتماع بچرخد و دیده شود. کمتر پیش می‌آید که کسی 

اثری را برای تزیین بخرد.

دیدگاهی در زمینه تفاوت آثار تزیینی و آثار هنری
او با تاکید بر این موضوع که آثار تزیینی را جدا از هنر 
می‌داند، ادامه داد:‌ آثار تزیینی به نظر من هنر نیست؛ 
چراکه هنر باید حرف جدیدی بزند و بخواهد جهان و 
جامعه را تغییر دهد. آثار تزیینی به عقیده من فقط از 
جنبه حس زیبایی‌شناختی جالب است. این آثار برای 
زیبایی جایی ساخته می‌شود، من به این آثار و کسانی 
که آن‌ها را می‌سازند هنرمند نمی‌گویم؛ هنرمند ایده‌های 
نو دارد و می‌خواهد اثری ایجاد کند. بحث هنر بسیار 
پیچیده است. در قدیم نگاهی عوامانه وجود داشت که به 
آن هنر تزیینی گفته می‌شد، این جریان اصلا در مسئله 
هنر نیست، مسئله تکنیک است و همانطور که گفته شد از 
نظر زیبایی‌شناختی جالب است و جذابیت ایجاد می‌کند. 

آثار فلزات جوش خورده چطور ساخته می‌شود؟
آثار این هنرمند اغلب از فلز آهن است که در برخی از 
مجسمه‌ها با آلیاژهای دیگر نیز ترکیب شده است. او 
درباره شیوه ساخت آن‌ها گفت: آثار به دو شکل ساخته 
شد. برخی آثار طراحی شده بود و ناچار بودم که قطعات 
را از میان فلزات نو پیدا کنم، ببرم و پس از آن جوش 
دهم. برای بعضی آثار از فلزات آماده استفاده شد که آن‌ها 
مونتاژ شدند، البته در نهایت بعد از مونتاژ شدن عکسی 
از آن‌ها می‌گرفتم و طراحی‌شان می‌کردم تا بتوانم به 
ترکیب‌بندی اصولی برسم. به همین دلیل برای رسیدن 
به ترکیب‌بندی‌های مورد نظر قطعاتی کم و زیاد هم شد. 
اینگونه نبود که چند تکه آن را به یکدیگر وصل کنم و یک 

اثر ایجاد شود. از نظر ترکیب‌بندی به آثار توجه زیاد شد 
تا کمپوزیسیون درستی ایجاد شود. در نمایشگاه متالورژی 
هم طراحی برخی آثار در کنارشان قرار گرفته بود تا سیر 

تبدیل طرح به آثار هنری نمایش داده شود. 

یک پیش بینی برای تاثیر هوش مصنوعی بر هنر
محمدزاده درباره تاثیر هوش مصنوعی بر هنر تجسمی در 
آینده دور و نزدیک هم گفت: جریان هنری حالا اشکال 
مختلفی را شامل می‌شود؛ همانطور که سبک‌های مختلفی 
در هنر پیش آمدند. گاهی هنر بر علم و گاه علم بر هنر 
تاثیرگذار است. در میان مجسمه‌های من، یک درخت 
متاورس دیده می‌شود. اتفاقا با دوستان صحبت کردم و به 
این نتیجه رسیدیم که این اثر مجاز در مجاز است. بحث 
متاورس یا آثار دیجیتالی خود آبستره است چون مجاز 
است و در ذهن شکل می‌گیرد. این هنر پیچیده است؛ 
هوش مصنوعی هم در نهایت به صورت مجازی وارد شده 
و بر دنیای فیزیکی تاثیر خواهد گذاشت. به نظر می‌رسد 

دنیای هنر در آینده متحول خواهد شد. 
وی ادامه داد: به نظر من تفاوت میان هنر دست و هنری 
که با هوش مصنوعی ایجاد شود می‌تواند به تفاوت میان 
قالی ماشینی و قالی دستباف تشبیه شود. دنیای هوش 
مصنوعی بسیار پیچیده است و ممکن است ظاهر اثر 
هنری متفاوت از قبل شود اما در هر حال به نظر من 
اثر هنری در هر دنیایی ارزش خود را خواهد داشت. یادم 
می‌آید وقتی عکاسی هم روی شیشه بود یا روی فیلم 
انجام می‌شد، این بحث میان دانشجویان هنر ایجاد شده 
بود که آنالوگ رفت و تمام شد! اما آن زمان هم از نظر 
من آنالوگ قرار بود به شیوه متفاوتی به کار خود ادامه 
دهد. هنوز هم می‌توان عکاسی را به صورت آنالوگ ارائه 
داد که حس و حال بسیار متفاوتی از عکاسی دیجیتال 
خواهد داشت. یعنی به نظر من هنر هوش مصنوعی و هنر 
دست راه خود را به صورت جداگانه ادامه خواهند داد و 
هر کدام هویت خود را خواهند داشت. مانند سبک‌های 
متفاوت هنری که به وجود آمدند و سر جای خود نشستند. 
با به وجود آمدن یک سبک جدید ما با سبک قدیمی 
خداحافظی نخواهیم کرد. حتی گاه بازگشت به سبک‌های 
مورد استفاده در گذشته هم اتفاق می‌افتد که در معماری 
نمونه آن را دیدیم. ممکن است هوش مصنوعی جهان 
تصویر را متحول کند که احتمالا این اتفاق در آینده نه 
چندان دور رخ خواهد داد اما هر تصویری هویت خود را 

حفظ خواهد کرد. 
محمّد محمدزاده تیتکانلو هنرمند عرصه تجسمی متولد 
خرداد ۱۳۴۳ است. متالورژی هنر از ۲۷ خرداد آغاز شده 
و تا جمعه ۳۰ تیر ماه همه روزه از ساعت ۱۰ الی ۱۸ در 
باغ موزه نگارستان واقع تهران، خیابان بهارستان ، خیابان 

دانشسرا دایر است.
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هنر مصنوعی با هوش مصنوعی!

هنرمندان تئاتر در واکنش به بی‌حرمتی به قرآن و مقدسات دینی مسلمانان 
جهان در سوئد، این عمل شنیع را ناشی از تباهی فرهنگی فردی و اجتماعی و 

فاصله‌گیری از تعهدات اخلاقی و انسانی دانستند.
به گزارش فارس، در پی وقوع هتک حرمت نسبت به قرآن کریم، این مصحف 
حاوی آیه‌های جاودان وحی در کشور سوئد که باعث تأسف و خشم همه 
دلدادگان آزادگی ربوبیت و انسانیت، به‌ویژه مسلمانان سراسر جهان شد، جامعه 
هنری کشور از صنوف مختلف به صورت جمعی و فردی این اقدام را محکوم 
کردند. هنرمندان اداره کل هنرهای نمایشی و انجمن هنرهای نمایشی، ضمن 
ابراز انزجار نسبت به این عمل شنیع، با انتشار بیانیه‌ای مشترک نسبت به این 

کار جاهلانه و غیرانسانی واکنش نشان دادند.
متن این بیانیه بدین شرح است:

به نام خداوند جان و خرد
احترام به تنوّع فکری و عقاید مذهبی پیروان هر کیش و آیینی، اصلی 

پذیرفته‌شده در میان جوامع خردمند و توسعه‌یافته امروزی است و در هزاره 
سوّم میلادی، بدیهی است که احترام به کتب آسمانی ادیان بزرگ ابراهیمی و 
جلوه‌های ِ عقیدتی ِ هر مکتب ِ دینی، در همین زمره و شمار، محسوب شده و 
در این راستا، بی‌حرمتی به شعائر دین اسلام و اهانت به کتاب مقدّس مسلمانان 
- قرآن کریم - که با بی‌تفاوتی تأسف‌بار دولت سوئد مواجه شده، امری است که 
چه شخصی باشد و چه سازمان‌یافته، نشان از افت فرهنگی فردی و اجتماعی 
و فاصله‌گیری انسان معاصر از تعهدات اخلاقی و تعظیم در برابر خردمندی و 

شعورمندی است.

ــامی، اداره  ــران اس ــر ای ــه‌ تئات ــای جامع ــدان و اعض ــه، هنرمن ــن پای ــر ای ب
ــام  ــن اع ــور، ضم ــی کش ــای نمایش ــن هنره ــی و انجم ــای نمایش کل هنره
ــت  ــک حرم ــردی در هت ــه‌ ف ــئولانه و نابخردان ــدام غیرمس ــود از اق ــار خ انزج
به مصحف شریف قرآن، این عمل ننگین را محکوم می‌کنند و ضمن 
درخواست برای پیگیری قانونی موضوع، امید دارند با رشد فرهنگی و 
ارتقای فضیلت‌های معنوی در عصر انسان ِ پیشرفته و فرهیخته، دیگر 
ــان مختلف را در جوامع  ــی نباشیم که ملّت‌ها و پیروان ادی شاهد اعمال
 متنوّع امروزی، از اتحّــاد و همبستگی و همدلی ِ نیازمند ِ متمدّن بودن، 

دور می‌سازد.«
پیش از این محسن چاوشی خواننده کشورمان هم با انتشار پیامی در 
فضای مجازی به این اتفاق واکنش نشان داده و نوشته بود: »تورات را 
 تغییر دادند، انجیل را تغییر دادند، وقتی که نتوانستند قرآن را تغییر دهند، 

آن را سوزاندند.«

هنرمندان، بی‌حرمتی به آیه‌های وحی را 
محکوم کردند

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای لرستان

 IR لرستان)شماره شبای640100004101114144111308  ای  منطقه  گزار: شرکت آب  مناقصه  ا- دستگاه 
بانک مرکزی(باکداقتصادی411163451988 وشناسه ملی10861305730

آباد  اسماعیل  آبیاری  اصلی وفرعی شبکه  و شیرآلات  ها  تکمیلی حوضچه  کارهای  مناقصه:  2-موضوع 
نورآباد

3- برآورد: 86/442/923/012  ریال 
4- مبلغ تضمین شرکت درمناقصه: 4323میلیون ریال بصورت ضمانت نامه بانکی و ارائه اصل آن قبل از 

بازگشایی پاکات الزامی میباشد.
5- رتبه ورشته موردنیاز:  حداقل 5 آب

6- مدت ومحل اجرا: 18 ماه-  شهرستان نور آباد
7- تاریخ توزیع اسناد:  1402/4/12 لغایت  1402/4/15

8- آدرس وشماره تماس جهت تهیه  اسناد مناقصه: شرکتهای واجد شرایط جهت دریافت فایل اسناد 
نشانی  به  یا   WWW.SETADIRAN.IR آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکارت  سامانه  به 
تلفن  نمایند.  مراجعه  لرستان  ای  منطقه  آب  شرکت  )عج(  ولیعصر  بلوار  -انتهای  آباد  خرم  لرستان- 

تماس:06633240009
و...  شده  حسابرسی  مالی  وصورتهای  واساسنامه  روزنامه  تغییرات  وآخرین  صلاحیت   گواهی  ارائه   -9

الزامیست .
متناسب  های  قیمت  دامنه  تعیین  درخصوص   94/7/13 مورخ  شماره94/158764  دستورالعمل   -10

پیشنهادی دراین مناقصه لحاظ می گردد.
11-پیمانکاران می بایست دارای گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار باشند.

13-تاریخ ارسال پیشنهادها: شرکتها نسبت به ارسال پیشنهادات خوداز طریق سامانه ستاد تاپایان وقت 
اداری مورخ  1402/4/27 اقدام  نمایند.بازگشایی پاکات درتاریخ 1402/4/28 راس ساعت 10صبح خواهد 

بود.
                      شناسه آگهی 1499660

تجدید فراخوان مناقصه عمومی 
یک مرحله ای 

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.
سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-

مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟

آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص
تاسیس شرکت سهامی خاص تجارت سازان راد روژان درتاریخ 1402/04/10 به شماره ثبت 614801 به شناسه ملی 14012365338 ثبت و امضا 
ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: برنامه ریزی و مشاوره و ارائه خدمات 
مدیریت صادرات و واردات، ارائه خدمات شبکه سازی کسب و کار و خدمات پشتیبانی برای شرکت های بین المللی متقاضی فعالیت در 
ایران، ارائه خدمات توسعه کسب و کار بین الملل از قبیل شناسایی و مطالعه بازار، اخذ نمایندگی و فرانچایز و لایسنس و انتقال تکنولوژی 
به شرکت های ایرانی متقاضی خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، ترخیص کالا از گمرکات داخلی و بین المللی، 
گشایش اعتبارات و ال سی نزد بانک ها، اخذ و اعطای نمایندگی های مجاز بازرگانی، اخذ و اعطای نمایندگی موسسات داخلی و بین المللی، 
شرکت در نمایشگاه های داخلی و بین المللی تخصصی و غیرتخصصی، اخذ وام و تسهیلات از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری، 
شرکت در مناقصات و مزایدات، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی • مشاوره و اطلاع رسانی در زمینه قراردادهای تجاری ، مناقصات • 
سرمایه گذاری بین المللی در زمینه خرید و تامین تجهیزات شرکت مستقیم یا با واسطه در مناقصات بین المللی برای صدور کالا و خدمات 
شرکت های ایرانی • اخذ نمایندگی از واحدهای تولیدی و • شرکت های فنی و مهندسی جهت صادرات • تامین مواد اولیه و یا ماشین آلات مورد 
نیاز شرکت های تولیدی و خدماتی • ارائه خدمات بسته بندی صادراتی • ایجاد شعب در داخل و خارج از کشور • اخذ تسهیلات از بانک های 
داخل و خارج از کشور در جهت انجام موضوع فعالیت شرکت • سرمایه گذاری به منظور توسعه فعالیت های صادراتی • برگزاری و یا شرکت 
در نمایشگاه های داخل و خارج از کشور پذیرش و اعزام هیئت های تجاری و بازرگانی پس از اخذ مجوز از سازمان های ذیربط درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شهر تهران، دانشگاه تهران، خیابان دمشق، خیابان ولیعصر، پلاک 1574، مجتمع نور تهران، طبقه 16، واحد 5 کدپستی 1416799989 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 100000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 
3500000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 7138362 مورخ 1402/04/07 نزد بانک صادرات شعبه بورس کالا با کد 383 پرداخت 
گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای کامیار عطائی به شماره ملی 0013590960 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال خانم طاهره کزازی مجدآبادی به شماره ملی 0055332021 به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای خشایار عطائی به شماره ملی 0080043828 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان 
حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی 
و اداری باامضاء اعضای هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم مریم مهدی 
کرمی به شماره ملی 0016814843 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال خانم کلثوم رسولی به شماره ملی 0320481883 به سمت بازرس 
علی البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیرالانتشار سیاست‌روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
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